Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

MOÇÃO Nº                    /2025
Do Sr. Vereador Anselmo Pompermayer Bigossi

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES
E  APLAUSOS  A  SRA  FABIANA  DIAS  DE
SOUZA

O Vereador  no  uso  de  suas  prerrogativas  legais  instituídas  no  art.  95,  §1º  do
Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS
A SENHORA FABIANA DIAS DE SOUZA

A Câmara Municipal de Guarapari, por iniciativa do Vereador ANSELMO
POMPERMAYER BIGOSSI, vem, por meio desta, apresentar MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO, LOUVOR E APLAUSO à Sra. Fabiana Dias de Souza, 45 anos,
nascida em Guarapari/ES, pelos relevantes serviços prestados ao longo de sua trajetória
profissional na área de segurança privada.

Com 13 anos de dedicação ao setor de vigilância, a Sra. Fabiana integrou os quadros das
empresas Vigserv, Security e Monitory e, há 3 anos, atua com destaque na empresa
Alforge, onde exerce com competência, responsabilidade e profissionalismo a função de
segurança na Escola Leandro Escobar no município de Guarapari.

Seu trabalho é pautado pelo compromisso com a segurança, respeito aos colegas e zelo
pela integridade dos espaços em que atua, sendo exemplo de profissionalismo e ética
para todos ao seu redor. Por sua conduta exemplar, dedicação e contribuição à
sociedade, esta Casa Legislativa rende-lhe justa homenagem.

______________________________
Vereador

______________________
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320037003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Estado do Espírito Santo
	______________________

		2025-06-23T08:57:32-0300